A'lAMÜ'n -NÜBÜWE
( öy,:ll t *-1 )

Şafii a limlerinden Maverdi'nin
(ö. 450 / 1058)

peygamberliğin ispatı
(delailü'n -nübüwe· ) konusundaki

eseri.
_j

Müellifin "gerçeğe ışık tutmak. izaha
muhtaç bazı noktaları açıklığa kavuştur
mak. nübüwetin doğruluğunu ispatla
mak. bu hususta öne sürülen şüphe ve
itirazları ortadan kaldırmak" düşünce

siyle yazdığını belirttiği eser Del ô , ilü 'n-
.